杭 州 市 企 业 联 合 会
杭 州 市 企 业 家 协 会

关于入选第十九届杭州市优秀企业家公示公告

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十

大精神，落实市委、市政府奋进新时代、建设新天堂的目标要求，

进一步弘扬企业家精神，宣传企业家典型，激发创新创业热情，

营造尊重和激励企业家干事创业的市场环境和社会氛围，引领更

多企业家立足新发展阶段，贯彻新发展理念，始终保持爱国爱家

的赤子初心、矢志不渝的卓越匠心、敢为人先的壮志雄心、重信

践诺的诚意正心、勇担道义的责任之心，不断提升企业综合实力

和核心竞争力，推进企业高质量发展，为加快形成以为国内大循

环为主体、国内国际双循环相互促进的新发展格局，推动经济长

期持续向好发展做出新的更大贡献。

依据中国企业联合会、企业家协会和浙江省企业联合会、企

业家协会的有关文件，我会开展了第十九届杭州市优秀企业家推

荐申报活动。在各区、县（市）联络站推荐的基础上，经初审、

考察、联审等程序，确定了22位入选名单。

现将入选名单予以公示（具体名单附后），广泛听取社会各界

意见，接受广大群众监督。如有意见和建议，请在公示期内通过

信函、电话、邮箱等形式向杭州市企业联合会、企业家协会秘书

处反映。

公示时间：2023年10月24日-2023年10月30日

联系人：汪明明

电 话：0571-83887988

邮 箱：hzsgjl@163.com

通信地址：杭州市萧山区市心北路2036号东方至尊国际中心

A座4楼

杭州市企业联合会 杭州市企业家协会

2023年 10月 24日

附件：

第十九届杭州市优秀企业家入选名单

（共 22位，排名不分先后）

上城区

郑 建 男 67 岁 浙江双元科技股份有限公司 创始人、董事长兼总经理

拱墅区

王忠泉 男 43 岁 杭州罗莱迪思科技股份公司 创始人、董事长兼总经理

薛 阳 女 51 岁 泛城设计股份有限公司 创始人、董事长

章南彪 男 61 岁 诚达建设集团有限公司 董事长

滨江区

徐 振 男 46 岁 杭州朗迅科技股份有限公司 创始人、董事长兼总经理

钱塘区

王臣章 男 43 岁 格力电器（杭州）有限公司 总经理

王 洁 女 42 岁 杭州娃哈哈启力食品集团有限公司 总经理

张晓刚 男 45 岁 杭州新世宝电动转向系统有限公司 总经理

萧山区

朱燕峰 男 41 岁 杭州萧山正达纺织有限公司 总经理

李 涛 男 43 岁 先临三维科技股份有限公司 创始人、董事长兼 CEO

项炯炯 男 40 岁 荣盛石化股份有限公司 总经理

余杭区

冯 魏 男 40 岁 杭州衡美食品科技有限公司 创始人、董事长

临平区

周俊杰 男 55 岁 银都餐饮设备股份有限公司 董事长

陈先勇 男 52 岁 浙江欧伦电气股份有限公司 董事长兼总经理

临安区

孙建文 男 42 岁 杭州普天乐电缆有限公司 创始人、董事长

富阳区

袁国清 男 61 岁 杭州方圆塑机股份有限公司 董事长

楼勇伟 男 48 岁 杭州星帅尔电器股份有限公司 总经理

建德市

沈 寅 男 37 岁 杭州奥立达电梯有限公司 总裁

胡建良 男 50 岁 格林生物科技股份有限公司 总经理

桐庐县

李新富 男 57 岁 浙江艾罗网络能源技术股份有限公司 董事长

马飞跃 女 46 岁 杭州千芝雅卫生用品有限公司 总经理

市交通运输学会

徐凤林 男 40 岁 杭州中车车辆有限公司 总经理